
 

 OBEC ZAKŘANY 
tel: 546 431 483  

  e-mail: urad@zakrany.cz 

2.10.2024 - HLÁŠENÍ OBECNÍHO ROZHLASU 

1. Obecní úřad 

Od pondělí 7. 10. budou v ulici od křižovatky Nové domky Zálesí směrem ke Slavíkům probíhat 
stavební práce na výstavbě inženýrských sítí. Dotčení občané budou předem informováni stavební 
firmou.  

2. Poliklinika Zastávka 

Dům zdraví Zastávka oznamuje:  

MUDr. Kubešová nebude ordinovat 3.10. a 4.10., sestra bude přítomna, v akutních případech 
zastupuje MUDr. Valeš,  

interní ambulance nebude ordinovat 3.10. a 4. 10. 

kožní ambulance nebude ordinovat 4.10. 

ORL ambulance nebude ordinovat 4.10. 

diabetika a revmatologie nebude ordinovat od 10.10. do 18. 10. 

3. MUDr. Ševčík a MUDr. Zelníčková 

MUDr. Ševčík a MUDr. Zelníčková oznamují pacientům, že zahájili očkování proti chřipce a covidu. 
Zájemci o očkování proti chřipce mohou přijít bez objednání kdykoliv v ordinační době, k očkování 
proti covidu je třeba se objednat předem. 

4. Sdružení kominíků a topenářů  

Sdružení kominíků a topenářů bude provádět v naší obci ve středu 9.10. požadované kontroly a 
čištění komínů dle zákona za 450 Kč, čištění plynových kotlů za 450 Kč a revize kotlů na tuhá 
paliva za 1 100 Kč. Dále nabízí vložkování a frézování komínů. Zájemci se mohou objednat na 
telefonním čísle: 608 748 989 

5. Společnost Dřevo Habrovany  

Společnost Dřevo Habrovany Vám nabízí PODZIMNÍ SLEVU na štípané palivové dřevo s dopravou 
ZDARMA až k Vám domů. Polínka o délce 25, 33 nebo 50 cm a také štípané metrovky. Tvrdé již od 
1.340 kč a měkké již od 1.000 kč. Objednávejte na telefonním čísle: 739 572 972 nebo 
www.drevohabrovany.cz 

6. Vinařství Holánek 

Vinařství Holánek přijede v sobotu 5.10. v 15.35 hodin s pojízdnou vinotékou. Tento týden přiveze 
červený i bílý burčák, vína sudová 80-90 Kč/litr, lahvová zemská, výběr z hroznů, pozdní sběr 150-
250 Kč.  

http://www.drevohabrovany.cz/

